



Sp. zn.: 77-28-3/18

Ve Ždírci dne 24. května 2018

Počet listů: 1

DUPONTI S.R.O.  
Kaprova 42/14  
110 00 Praha 1  
IČ: 02809931

Informace ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn

Otázka:

1) Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?

- Externím poskytovatelem služeb pověřence?
- Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?

Odpověď:

Obec Ždírec zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb.

Otázka:

2) Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

Odpověď:

Obec Ždírec sjednala s pověřencem pro ochranu osobních údajů odměnu ve výši 1.000,- Kč měsíčně.

Otázka:

3) Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?

Odpověď:

Obec Ždírec vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení do souladu s GDPR částku ve výši 32.000,- Kč.

Otázka:

4) Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)

- náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (at' již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);
- náklady Vaší organizace na sepsání a přípravu právní dokumentace, která je souladu s GDPR;
- náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

Odpověď:

Náklady (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3) Obce Ždírec činili:

- 2.000,- Kč;
- 4.000,- Kč;
- 3.000,- Kč uvedení IT produktů do souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 – obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

Obec Ždírec nežadá v souvislosti s poskytnutím informací úhradu nákladů.



Za Obec Ždírec:

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Bohuslav Vratnik", is written over a horizontal line.

Bc. Bohuslav VRÁTNÍK  
starosta